

17th September, 2018

The Dy. General Manager	The Asst. Vice President
Dept. of Corporate Services	Listing Department
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
1 st Floor, P.J. Towers, Dalal Street,	Exchange Plaza, BandraKurla Complex, Bandra
Fort, Mumbai - 400001	(East)
	Mumbai – 400051
Stock Code: 531746	Stock Code: PRAENG
ISIN No: INE505C01016	ISIN No: INE505C01016

Dear Sir / Madam,

Sub: Corrigendum to the Notice of 24th Annual General Meeting to be held on 29th September, 2018

This has reference to the Notice dated 4th September, 2018 convening 24th Annual General Meeting of Prajay Engineers Syndicate Limited to be held on 29th September, 2018 at 3.00 p.m. at 1-10-63 & 64, 5thFloor, Prajay Corporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Telangana (herein after referred to as "Notice"). The following corrections in Annual Report is hereby notified through this Corrigendum to all Stakeholders/Shareholders of the Company:

- a) Please read the name of the Secretarial Auditor (wherever appears) as "Mr. M Raman<mark>a Reddy,</mark> P. S. Rao & Associates" instead Mr. M. Ramana Reddy.
- b) In page No. 48 in Distribution of shareholding as on 31st March, 2018, the total number of shares shall be read as 69935791 instead 9981640 and total share amount shall be read as 699357910instead 99816400

Enclosed copies of news paper publication in this regard and theses copies will be made available on the website of the Company http://www.prajayengineers.com/

This is for your information and records

For Prajay Engineers Syndicate Limited

Y.K Priyadarshini Company Secretary

Prajay Engineers Syndicate Limited

Regd. Office

: 8-2-293/82/A, Plot No. # 1091

Road No. # 41, Near Peddamma Temple

Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033

Phone: 040-66 222 999, Fax: 040-66 222 966

E-mail:

: info@prajayengineers.com

www.prajayengineers.com

CIN: L45200TG1994PLC017384

Trump to slap fresh \$200 billion tariffs on China ahead of talks

The tariff level will likely be set at about 10%, below the 25% announced earlier this year, said sources. The two governments have already imposed 25% tariffs on \$50 billion of each other's goods.



AP/PTI

Washington, 16 September

President Donald Trump is going ahead with plans to impose new tariffs on about \$200 billion of Chinese imports, *The Wall Street Journal* reported on Saturday.

Both sides were preparing to hold new talks on their tariff dispute. Last week Trump told reporters such a move could come "very soon." The Journal cited unnamed people familiar with the matter who said the tariff level will likely be set at about 10 per cent, below the 25 per cent announced earlier this year.

The two governments have already imposed 25 per cent tariffs on \$50 billion of each other's goods. Beijing has issued a list of another \$60 billion of American products for retaliation if Trump's next tariff hike goes ahead. White House spokeswoman Lindsay Walters declined comment on the timing of a possible announcement, but said: "The President has been clear that he and his administration will continue to take action to address China's unfair trade practices. We encourage China

to address the long standing concerns raised by the US." The Chinese foreign ministry said on Thursday that it was invited to hold new talks. Envoys from the two countries last met August 22 in Washington but reported no progress. Beijing has rejected pressure from the US to roll back plans for state-led development of Chinese global champions in robotics, artificial intelligence and other fields.

Washington, Europe and other trading partners say those plans violate China's market-opening commitments. American officials also worry they might erode US industrial leadership. Forecasters have warned that the worsening conflict between the world's two biggest traders could cut up to 0.5 percentage point off global economic growth through 2020 if all threatened tariff hikes go ahead.

China has tried without success to recruit Germany, France, South Korea and other governments as allies against Washington. Some of them have criticised Trump's tactics but many echo US complaints about Chinese market barriers and industrial strategy.

Tencent, Hillhouse JV eyes China's offshore trillions

Playing with currency risky: Abe to Trump

Japan's Shinzo Abe told US President Donald Trump that it's dangerous to broach the topic of currencies, the Japanese prime minister said on Sunday.

The comment came in a television debate with lawmaker Shigeru Ishiba, his rival in the ruling Liberal Democratic Party leadership election on Thursday, as Abe address—ed US—Japan relations. He added that Trump hasn't attacked Japan on the topic of currencies since their first meeting.

In January 2017, Trump said Japan and China "play the devaluation market," a charge Japan's top currency official refuted.

BLOOMBERG

NEELACHAL ISPAT NIGAM LIMITED

Kalinga Nagar Industrial Complex, At/Po-Duburi, Dist-Jajpur, Odisha-755026

AMENDMENT TO EXPRESSION OF INTEREST

Ref.No.:NINL/CM/SSS/EOI/150 Date: 15.09.201

The due date for submission of Proposal under the "Expression of Interest" (EOI) for Installation of Coal Tar Distillation Unit at Kalinga Nagar, Duburi, Odisba is hereby extended till 5.00 PM of 28.09.2018.

Please visit our website www.ninl.in for details of EOI.

DGM (Commercial

PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

CIN:L45200TG1994PLC017384

Regd. Off.: 8-2-293/82/A, Plot No, 1091, Road No. 41, Near Peddamma Temple, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, Ph : 040-66 222 999. Email : investorrelations@prajayengineers.com |www.prajayengineers.com

CORRIGENDUM TO ANNUAL REPORT

The Members/Shareholders of the Company are requested to note the corrections as appearing hereunder with respect to the Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 as dispatched to its Members/Shareholders.

- a) Please read the name of the Secretarial Auditor (wherever appears) as "Mr. M Ramana Reddy, P. S. Rao & Associates" instead Mr. M. Ramana Reddy.
- b). In page No.48 in Distribution of shareholding as on 31". March, 2018, the total number of shares shall be read as 69935791 instead 9981640 and total share amount shall be read as 699357910 instead 99816400

For Prajay Engineers Syndicate Limited

Place: Hyderabad Date: 14.09.2018 Sd/-Y. K. Priyadarshini Company Secretary

तारचंडरन HHFI

Bharat Heavy Electricals Limited

UNIT : TIRUCHIRAPPALLI

REQUIRED SUPPLIERS FOR GEARED MOTORS

BHEL Tiruchirappalli invites Two part Sealed bids from Suppliers for supply of Geared Motors for Seamless Steel Tube Plant Hot Mill, for which Tender documents & full details can be downloaded from BHEL's website https://www.bhel.com/Tender/Notifications Page) against Ref. No. NIT_40082. Registration process for items required by BHEL is always open at https://supplier.bhel.in. Prospective suppliers (including MSEs & owned by SCs/STS) may visit and apply for registration in the respective unit.

SCs/Sts) may visit and apply for registration in the respective unit.

All corrigenda/addenda/amendments/time extensions/clarifications, etc. to the tender will be hosted on above website(s) only and will not be published in any other media.

Bidders should regularly visit above website(s) to keep themselves updated.

Sr. DGM / MM / SSTP, BHEL, Tiruchirappalli - 620 014 (TN). Ph.: (0431) 257 4272; Fax: 2520464; email: dgopi@bhel.in



హైదరాబాద్లలోని పాల్స్ హైస్కూల్ పలీక్ష కేంద్రం లోపలికి వెళ్తున్న అభ్యర్థులు

అతిపెద్ద పరీక్ష ఇది. దీంతో తెలంగాణ రాష్ట్ర క్ సర్వీస్ కమిషన్ (టీఎస్పీఎస్సీ) ష్టాత్మకంగా భావించి పకడ్బందీగా ఏర్పాట్లు ంది. దీంతో పరీక్ష నిర్వహణకు సంబంధించి ంటి ఆవాంచనీయ సంఘటనలు చోటుచేసుకో ని, ప్రశాంతంగా జరిగిందని టీఎస్పీఎస్సీ ్యదర్శి ఎ వాణీప్రసాద్ ఆదివారం ఓ ప్రకటనలో పారు. వీఆర్వో పరీక్ష విజయవంతంగా నిర్వహించడానికి సహకరించిన అన్ని శాఖల అధికారులు, పోలీసులకు కృతజ్ఞతలు తెలిపారు. రాష్ట్రంలో రెండు ఘటనలు చోటుచేసుకున్నాయని పేర్కొన్నారు. నాగర్కర్నూల్ జిల్లాలో రోడ్డు స్రమా దం జరిగిందని తెలిపారు. ఏడు మంది అభ్యర్థులు ఆ స్రమాదంలో గాయపడ్డారని పేర్కొన్నారు. నాగర్కర్నూల్ జిల్లా కలెక్టర్ ఈ శ్రీధర్, వనపర్తి జిల్లా కలెక్టర్ శ్వేతామహంతి స్రత్యేక చొరవతో వీఆర్వో ఘటనలు మినహా వీఆర్వో పరిక్ష అంతం జరిగిందని పేర్కొన్నారు.

అభ్యర్థులకు చుక్కలు

వీఆర్వో పోస్టులకు దరఖాస్తు చేసిన అభ్య ర్థులకు చుక్కలు కనిపించాయి. చాలా మందికి సుదూర ప్రాంతాలకు పరీక్షా కేంద్రాలు కేటాయించ డంతో సకాలంలో చేరుకునేందుకు అవస్థలు పడ్డారు. బస్సుల్లేక సరిపోయినన్ని లేకపోవడంతో ఇబ్బందులు మరింత ఎక్కువయ్యాయి. ఆదివారం ఉదయం 5 గంటల నుంచే పరీక్షకు వెళ్లేందుకు అభ్యర్థులు బయలుదేరడం గమనార్హం. కొందరు అభ్యర్థులైతే ప్రయాణాలతోనే గడిపారు. సకాలంలో పరీక్షకు హాజరయ్యేందుకు ఎంతో ఉత్కంరకు లోనయ్యారు. పరీక్ష పూర్తయ్యాకే భోజనం చేసిన వారు ఎందరో ఉన్నారు. అప్పటి వరకు ఖాళీ కడుపులతోనే పరీక్ష రాశారు. ఇంకోవైపు కొందరు చంటిపిల్లలతోపాటు సహాయకులను వెంట తీసుకొని పరీక్షా కేంద్రాలకు హాజరయ్యారు. పరీక్ష పూర్తయ్యే వరకు ఆ పిల్లలను సహాయకులు ఆడిపాడిస్తూ పరీక్షా కేంద్రాల వద్దే ఉన్నారు.

మంత్రి లక్ష్మారెడ్డినే గెలిపిస్తాం..`

జాశక్తి - హైదరాబాద్

మా నేత వైద్య ఆరోగ్య కుటుంబ సంక్షేమ ఖ మంత్రి లక్ష్మారెడ్డినే తిరిగి గెలిపించుకుం అమని మహబూబ్నగర్ జిల్లా జడ్చర్ల మోజకవర్గంలోని బాదేపల్లి మున్సిపాలిటీ రిధిలోని ఫజల్ బండ, ఫిరోజ్నగర్ కాలనీల బస్టింలు, ప్రత్యేకించి యువకులు మంత్రి క్ష్మారెడ్డి సమక్షంలోనే తీర్మానం చేశారు. మంత్రి క్ష్మారెడ్డి నియోజవర్గంలో పర్యటనలో భాగంగా దివారం జడ్చర్ల గణేశ్ మండపాలను సంద బంచారు. అలాగే ఫజల్ బండ, ఫిరోజ్నగర్

ముస్లింలు, యువకులు మంత్రికి స్వాగతం లికారు. తాము టిఆర్ఎస్కే ఓటేస్తామని, బంత్రి లక్ష్మారెడ్డినే గెలిపించుకుం టామని, ఇది మస్లింల ఏకగ్రీవ నిర్ణయమని నకటించారు.తెలంగాణ రాష్ట్ర సమితి అధినేత ఎఎం కెసిఆర్ ఆధ్వర్యంలో ప్రజలందరికీ ఎంతో పులు జరిగిందని, ప్రత్యేకించి మైనార్టీల కోసం తంలో ఏ ప్రభుత్వం చేయనంత అభివృద్ధి, సంక్లేమ ప్రభకాలు అమలు అవుతున్నయన్నారు.

ಆಡಿಯಾ ಶಕಾರ್ಡುಲು ಅವಾಸ್ತವಂ

చర్యలు తీసుకోవాలని
 ఎసిపికి తాజా మాజీ
 ఎమ్మెల్యే రాజయ్య వినతి

ప్రజాశక్తి - హైదరాబాద్

తనపై సోషల్ మీడియాల్లో వస్తున్న ఆడియా రికార్డులు, పట్రికల్లో వచ్చిన కథనాలు అవాస్త్రవాలని వాటిని ప్రచురించించిన పట్రికల పైనా, వాట్సప్ గ్రూప్ అడ్మిన్ల పైనా చట్టరీత్యా చర్యలు తీసుకోవాలని పోలీసులను జనగామ జిల్లా స్టేషన్ఫ్ మాట్ ఎమ్మెల్యే తాటికొండ రాజయ్య కోరారు. ఈ



ఎసిపికి వినతి పత్రం అందజేస్తున్న రాజయ్య

మేరకు ఏసీపీ వెంకటేశ్వరబాబు, సీఐ రాజిరెడ్డిలకు రాజయ్య ఆదివారం వినతి ప్రతం అందజేశారు. అనంతరం విలేకర్లతో మాట్లాడుతూ కొంతమంది కావాలని తనపై కక్షసాధింపు చర్యలో భాగంగా ఆడియో రికార్డులను సామాజిక మాధ్యమాల్లో పెట్టగా వాటిని ఆధారంగా చేసుకుని కొన్ని ఛానల్స్, దినపత్రికలు అవాస్తవాలను ప్రచురించాయని తెలిపారు. వాటిపై విచారణ చేపట్టి చర్యలు తీసుకోవాలని పోలీసులను కోరినట్టు తెలిపారు. రాజయ్య వెంట నాయకులు ఆకుల కుమార్, నరేందర్ రెడ్డి, రంజిత్ రెడ్డి, బ్రహ్మారెడ్డి, బాబు, శ్రీనివాసు, పార్టీ అధ్యక్షులు సారంగపాణిలతో పాటు పలువురు నాయకులు ఉన్నారు.

ప్రణయ్మను మారుతీరావే హత్య చేయించాడు

వేముల వీరేశం ప్రమేయంపై ఆధారాల్లేవ్ : ఎస్

పజాశక్తి - హైదరాబాద్

నల్లగొండ జిల్లా మిర్యాలగూడలో ప్రణయ్కుమార్ను అమృత తండి మారుతీరావే హత్య చేయించాడని ఎస్పీ రంగనాథ్ తెలిపారు. రల్లగొండలో విలేకర్ల సమావేశంలో ఆదివారం ఎస్పీ కేసు వివరాలు వెల్లడించారు. ప్రణయ్ కులాంతర వివాహం చేసుకున్నందుకే అమృత తండి ప్రణాళిక ప్రకారం హత్య చేయించాడని తెలిపారు. హత్య ఎలా జరిగెందో త్వరలో వెల్లడిస్తామని చెప్పారు. కావాలనే కొందరు ప్రణయ్ మృతికి రాజకీయరంగు పులుముతున్నారని అన్నారు. తాజా మాజీ ఎమ్మెల్యే వేముల వీరేశం, నయాం గ్యాంగ్ అనుచరులకు ఈ హత్య కేసులో సంబంధం ఉన్నట్టు ఆధారాలు లభించలేదన్నారు. కేసులో ఎవరున్నా వదిలిపెట్టేది లేదని ఆయన సృష్టం చేశారు.

PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

CIN:L45200TG1994PLC017384

Regd. Off.: 8-2-293/82/A, Plot No, 1091, Road No. 41,
Near Peddamma Temple, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, Ph: 040-66 222 999
Email: investorrelations@prajayengineers.com |www.prajayengineers.com

కంపెనీ సభ్యులు/వాటాదారులను అభ్యర్థించేది ఏమనగా సభ్యులు/వాటాదారులకు డిస్పాప్ చేసిన ఆర్థిక సంవత్సరం 2017–18 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక నివేదికకు సంబంధించి దిగువ ఇవ్వబడి కనిపిస్తున్న సవరణను గమనించవలసిందిగా కోరుతున్నాము.

ఎ) సె(క్రెటిరియల్ ఆడిటర్ పేరును (ఎక్కడైతే కనబడుతుందో) శ్రీ ఎం.రమణా రెడ్డికి బదులు "శ్రీ ఎం $\,$ రమణా రెడ్డి, పి.ఎస్.రావు $\,$ అసోసియెట్స్గ్గా చదువుకోవలెను.

రమణా రెడ్డి, పి.ఎస్.రావు & అనోసియెట్స్గ్ చిదువుక వలను. బి) పేజీ నం.48లో 31 మార్చ్, 2018 నాటికి షేర్మేహోల్డింగ్ డిస్ట్రిబ్యుషన్లో, వాటాల మొత్తం సంఖ్యను 9981640కు బదులు 69935791గా చదువుకోవలెను మరియు మొత్తం అసలు వాటాను 99816400కు

නුසරෝ **න**ංසහිරි බ්වේන් වනාහිරි කිර

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 14.09.2018

బదులు 699357,910కు చదువుకోవలెను.

ລై. కె. ప్రియదల్శని కంపెనీ సెక్రటరీ